PORTWEST

CD881 - Pantaloni WX2 Eco Stretch
Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65%
poliestere riciclato, 35% cotone, 245g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

I pantaloni da lavoro WX2 elasticizzati sono perfetti per il professionista o
per il fai-da-te. Questo pantalone ha tutto cio di cui hai bisogno con
cerniera per ventilazione sul retro delle gambe e tasche per ginocchiere.
WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto twill durevole che non sbiadisce con i lavaggi

Norme - Prodotti eco-consapevoli che utilizzano tessuti riciclati o sostenibili
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156) certificati

- Tasche di ventilazione in rete mesh con cerniera per una maggiore
traspirabilita

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
comfort e flessibilita eccellenti

- Tasche per ginocchiere con caricamento dal basso
- 10 tasche ampie

- 2 tasche laterali

- Aggancio per martello

- 2 tasche posteriori

- tasca sulla coscia con chiusura a zip

- Tasca porta metro
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CD881 - Pantaloni WX2 Eco Stretch
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

2 1 L

Carton Dimensions/Weight

Item

CD881BKR28
CD881BKR30
CD881BKR32
CD881BKR33
CD881BKR34
CD881BKR36

CD881BKR38
CD881BKR40
CD881BKR41
CD881BKR42
CD881BKR44
CD881BKR46
CD881BKR48

A X

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.5980
0.6160
0.6420
0.6450
0.6570
0.6660
0.6880
0.7160
0.7280
0.7350
0.7550
0.7800
0.8160

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108394647
5036108394654
5036108394661
5036108395309
5036108394678
5036108394685
5036108394692
5036108394708
5036108395316
5036108394715
5036108394722
5036108394739
5036108394746

GTIN/DUN14

15036108879509
15036108879516
15036108879523
15036108879721
15036108879530
15036108879547
15036108879554
15036108879561
15036108879738
15036108879578
15036108879585
15036108879592
15036108879608




